РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № __298 п___    от __07.05.__2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О внесении изменений  в Муниципальную программу

« Поддержка сельхозтоваропроизводителей в МО « Алданский район»

 на период 2013-2017 годы.

В рамках реализации государственной программы РС (Я) «Развитие сельского
хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2016 годы» от 23.01.2012 № 9, в целях реализации программных мероприятий муниципальной программы «Поддержка сельхозтоваропроизводителей в МО «Аланский район»  на период 2013-2017 годы ,
 П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Муниципальную программу «Поддержка сельхозтоваропроизводителей в МО «Аланский район»  на период 2013-2017 годы , утвержденную постановлением Главы МО «Алданский  район» от 29 декабря 2012 года  № 2564п следующие изменения :

      а) Приложение № 1 « Система программных мероприятий по сельскому хозяйству» к Муниципальной программе « Поддержка сельхозтоваропроизводителей в МО «Алданский  район на период 2013-2017 годы» изложить в новой редакции , согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
      б) Приложение № 2 « Система целевых индикаторов муниципальной  программы в разрезе подпрограмм, включенных в состав муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке , установленном Уставом МО «Алданский район» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого   заместителя главы администрации Муниципального образования « Алданский район» Иванова А.В.
  Глава  района                                                                                                  С.Н. Поздняков.
Максимов Николай Кириллович.
35-1-33